

RES



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUNA – ESTADO DO PARANÁ

PRAÇA NOSSA SENHORA DO RÓCIO Nº 390 – CNPJ: 75.359.760/0001-99

FONE/FAX: 44 3562 1383

Item	Código	Descrição	Unidade	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$	Marca/Espec.
1	16867	OMEPRAZOL 40MG - AMPOLA 10ML	UN	600	R\$ 7,8600	R\$ 4.716,0000	BLAU BLAU
					TOTAL: R\$ 4.716,0000		

Item	Código	Descrição	Unidade	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$	Marca/Espec.
1	16869	PROMETAZINA 50MG/ZML - AMPOLA	UN	500	R\$ 3,2500	R\$ 1.625,0000	HIPOLABOR
					TOTAL: R\$ 1.625,0000		

Item	Código	Descrição	Unidade	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$	Marca/Espec.
1	16974	SACARATO DE HIDRÓXIDO DE FERRO III EV - AMPOLA DE 5ML	UN	40	R\$ 11,9900	R\$ 479,6000	UNIAO QUIM
					TOTAL: R\$ 479,6000		

Item	Código	Descrição	Unidade	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$	Marca/Espec.
1	15776	TENOXICAM 20MG INJETAVEL	UN	200	R\$ 7,7900	R\$ 1.558,0000	EUROFARMA
					TOTAL: R\$ 1.558,0000		

Item	Código	Descrição	Unidade	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$	Marca/Espec.
1	15777	VITAMINA C 500MG AMP 5ML	UN	1.000	R\$ 1,0800	R\$ 1.080,0000	FARMACE
					TOTAL: R\$ 1.080,0000		

Item	Código	Descrição	Unidade	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$	Marca/Espec.
1	16877	ACETILCISTEINA 600MG SACHES/CÁPSULAS	UN	936	R\$ 1,1200	R\$ 1.048,3200	PRATTI



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUNA – ESTADO DO PARANÁ

PRAÇA NOSSA SENHORA DO RÓCIO Nº 390 – CNPJ: 75.359.760/0001-99

FONE/FAX: 44 3562 1383

Item	Código	Descrição	Unidade	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$	Marca/Espec.
1	16944	CLORIDRATO DE BUPROPIONA 150MG - CAIXA C/ 30 COMPRIMIDOS	CX	20	R\$ 36,4000	R\$ 728,0000	GEOLAB
					TOTAL: R\$ 728,0000		

Item	Código	Descrição	Unidade	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$	Marca/Espec.
1	16945	CLORIDRATO DE PAROXETINA 20MG - CAIXA C/ 30 COMPRIMIDOS	CX	26	R\$ 18,5400	R\$ 482,0400	EUROFARMA
					TOTAL: R\$ 482,0400		

Item	Código	Descrição	Unidade	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$	Marca/Espec.
1	16946	CLORIDRATO DE SERTRALINA 50MG - COMPRIMIDO	UN	1.664	R\$ 0,1500	R\$ 249,6000	GLOBO
					TOTAL: R\$ 249,6000		

Item	Código	Descrição	Unidade	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$	Marca/Espec.
1	16948	CLORIDRATO DE TRAZODONA 150MG - CAIXA C/ 30 COMPRIMIDOS	CX	30	R\$ 156,1200	R\$ 4.683,6000	APSEN
					TOTAL: R\$ 4.683,6000		

Item	Código	Descrição	Unidade	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$	Marca/Espec.
1	16949	CLORIDRATO DE TRAZODONA 50MG - CAIXA C/ 60 COMPRIMIDOS	CX	50	R\$ 30,2300	R\$ 1.511,5000	ALTHAIA
					TOTAL: R\$ 1.511,5000		



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUNA – ESTADO DO PARANÁ

PRAÇA NOSSA SENHORA DO RÓCIO Nº 390 – CNPJ: 75.359.760/0001-99

FONE/FAX: 44 3562 1383

Item	Código	Descrição	Unidade	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$	Marca/Espec.
1	16977	ESOGASTRO IBP - CAIXA C/ 84	CX	24	R\$ 289,2800	R\$ 6.942,7200	EMS/SIGMA
					TOTAL: R\$ 6.942,7200		

Item	Código	Descrição	Unidade	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$	Marca/Espec.
1	16981	CLORIDRATO DE TIZANIDINA 2MG - CAIXA C/ 30 COMPRIMIDOS	CX	40	R\$ 53,8900	R\$ 2.155,6000	RANBAXY
					TOTAL: R\$ 2.155,6000		

VALOR TOTAL: 161.397,94 (cento e sessenta e um mil, trezentos e noventa e sete reais e noventa e quatro centavos)

DATA DE ASSINATURA DA ATA DE RP: 19 de fevereiro de 2025.

VIGENCIA DA ATA DE RP: 07 de maio de 2025.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 14.133/2021.

ARARUNA, 19 de fevereiro de 2025

GUSTAVO FRANÇA DOS SANTOS
PREFEITO



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUNA – ESTADO DO PARANÁ

PRAÇA NOSSA SENHORA DO RÓCIO Nº 390 – CNPJ: 75.359.760/0001-99

FONE/FAX: 44 3562 1383

Item	Código	Descrição	Unidade	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$	Marca/Espec.
1	16878	ATENSINA 0,100MG - COMPRIMIDO	UN	400	R\$ 0,2800	R\$ 112,0000	BOEHRINGER
					TOTAL: R\$ 112,0000		

Item	Código	Descrição	Unidade	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$	Marca/Espec.
1	16881	CLOPIDOGREL 75MG - COMPRIMIDO	UN	300	R\$ 0,6300	R\$ 189,0000	EUROFARMA
					TOTAL: R\$ 189,0000		

Item	Código	Descrição	Unidade	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$	Marca/Espec.
1	16886	SUSTRATE - CAIXA C/ 50 COMP	CX	42	R\$ 30,9600	R\$ 1.300,3200	MELORA
					TOTAL: R\$ 1.300,3200		

Item	Código	Descrição	Unidade	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$	Marca/Espec.
1	16889	AMPICILINA 1G - AMPOLA	UN	100	R\$ 4,5900	R\$ 459,0000	BLAU BLAU
					TOTAL: R\$ 459,0000		

Item	Código	Descrição	Unidade	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$	Marca/Espec.
1	15789	CETRIAXONA 1G EV (HOSPITAL E ATENÇÃO BÁSICA)	UN	1.000	R\$ 4,7700	R\$ 4.770,0000	BLAU BLAU
					TOTAL: R\$ 4.770,0000		

Item	Código	Descrição	Unidade	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$	Marca/Espec.
1	16896	LEVOFLOXACINO 750MG - COMPRIMIDO	UN	100	R\$ 5,0600	R\$ 506,0000	SANDOZ



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUNA – ESTADO DO PARANÁ

PRAÇA NOSSA SENHORA DO RÓCIO Nº 390 – CNPJ: 75.359.760/0001-99

FONE/FAX: 44 3562 1383

Item	Código	Descrição	Unidade	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$	Marca/Espec.
1	16950	CLORIDRATO DE VENLAFAXINA 75MG - COMPRIMIDOS	UN	1.400	R\$ 0,9400	R\$ 1.316,0000	NOVAQUIMIC
					TOTAL: R\$ 1.316,0000		

Item	Código	Descrição	Unidade	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$	Marca/Espec.
1	16952	DIOSMINA+HESPERIDINA 450+50MG - COMPRIMIDOS	UN	1.000	R\$ 1,2200	R\$ 1.220,0000	BIOLAB
					TOTAL: R\$ 1.220,0000		

Item	Código	Descrição	Unidade	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$	Marca/Espec.
1	16953	DULOXETINA 30MG - CÁPSULAS	UN	1.800	R\$ 1,6500	R\$ 2.970,0000	EUROFARMA
					TOTAL: R\$ 2.970,0000		

Item	Código	Descrição	Unidade	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$	Marca/Espec.
1	16954	DULOXETINA 60MG - CÁPSULAS	UN	1.650	R\$ 3,0400	R\$ 5.016,0000	GEOLAB
					TOTAL: R\$ 5.016,0000		

Item	Código	Descrição	Unidade	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$	Marca/Espec.
1	16955	ENOXAPARINA 40MG INJEÇÃO SUBCUTÂNEA SERINGA PRE ENCHIDA	UN	200	R\$ 20,9900	R\$ 4.198,0000	BLAUSIEGEL
					TOTAL: R\$ 4.198,0000		

Item	Código	Descrição	Unidade	Quant.	Valor	Valor Total	Marca/Espec.
------	--------	-----------	---------	--------	-------	-------------	--------------



MUNICIPIO DE ARARUNA

ESTADO DO PARANÁ

Rua Prefeito Hermes de Campos Teixeira, nº 390, CNPJ 75.359.760/0001-99

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 019/2025

CONTRATANTE

: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUNA

CNPJ

: 75.359.760/0001-99

CONTRATADO:

RHINO TEC LTDA

15.067.538/0001-90

OBJETO:

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviço de coleta (em transbordo) transporte, tratamento e destinação final de resíduos sólidos Classe I e II-A. Consiste na distribuição ordenada de rejeitos provenientes do Município de Araruna em aterro devidamente licenciado, observando as normas operacionais específicas de modo a evitar danos ou riscos à saúde e à segurança publica e a minimizar os impactos ambientais diversos.

VALOR TOTAL:

Valor Total do Fornecedor: R\$. 1.284.000,00 (um milhão duzentos e oitenta e quatro mil reais).

Pregão Eletrônico 002/2025/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 004/2025

DATA DE ASSINATURA DO CONTATO: 17 de fevereiro de 2025.

VIGENCIA DO CONTRATO: 117 de Fevereiro de 2026.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: LEI 14.133/2021.

ARARUNA, 17 de fevereiro de 2025

GUSTAVO FRANÇA DOS SANTOS
PREFEITO



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUNA – ESTADO DO PARANÁ

PRAÇA NOSSA SENHORA DO RÓCIO Nº 390 – CNPJ: 75.359.760/0001-99

FONE/FAX: 44 3562 1383

Item	Código	Descrição	Unidade	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$	Marca/Espec.
1	16903	DIAZEPAM 5MG/ML - AMPOLA 2ML	UN	800	R\$ 0,9800	R\$ 784,0000	SANTISA
					TOTAL: R\$ 784,0000		

Item	Código	Descrição	Unidade	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$	Marca/Espec.
1	16904	FENTOINA 50MG/ML - AMPOLA 5ML	UN	350	R\$ 2,9900	R\$ 1.046,5000	HIPOLABOR
					TOTAL: R\$ 1.046,5000		

Item	Código	Descrição	Unidade	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$	Marca/Espec.
1	16908	MORFINA 10MG/ML - AMPOLA 1ML	UN	200	R\$ 2,0000	R\$ 400,0000	HIPOLABOR
					TOTAL: R\$ 400,0000		

Item	Código	Descrição	Unidade	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$	Marca/Espec.
1	16913	MIDAZOLAM 5G/ML - AMPOLA 10ML	UN	50	R\$ 3,6200	R\$ 181,0000	HIPOLABOR
					TOTAL: R\$		